
 

III. Otevřené Mistrovství Města Opole v Judu 

Mladší a starší žáci  

6.6.2015  

 

Druhá série turnaje konané čtyřmi polskými kluby se uskutečnila v sobotu 6.6.2015 

pod vedením klubu „OKAY” Opole.  Turnaj konaný na 5 tatami, byl organizačně dobře 

zvládnutý. Výhodou bylo posunuté vážení pro jednotlivé věkové kategorie, kdy jsme mohli 

jet s mladšími žáky až na 11 hodinu a starší se dostavili na vážení až ve dve hodiny. Závody 

byli oficiálně pro jednotlivce a mimo soutěž jsme se s týmem mladších žáků poprali i 

v týmové soutěži. Příjemné přijetí našeho klubu.  

 

Výsledky: 

Mladší žáci 

JMÉNO VÁHA VÝHRY PROHRY UMÍSTĚNÍ 

MALACZYNSKÍ 

FILIP 

- 30 kg 1 2 3. místo 

KUNC  

MATĚJ 

- 35 kg 3 1 1.místo 

BULKA 

VOJTĚCH 

- 37 kg 3 1 1.místo 

KOLÁŘ 

DANIEL 

- 39 kg 1 3 4. místo 

KŘÍŽEK 

ŠIMON 

- 42 kg 1 2 3. místo 

TURČÍNEK 

TOMÁŠ 

- 50 kg 3 1 2. místo 

VÁCLAVKOVÁ 

TEREZA 

- 40 kg 2 0 1.místo 

KOKEŠOVÁ 

ALEXANDRA 

- 48 kg 2 1 1.místo 

 

 

 

 

 



Starší žáci: 

 

JMÉNO VÁHA VÝHRY PROHRY UMÍSTĚNÍ 

Mojžíšek  

Lukáš 

- 50 kg 3 0 1.místo 

Blažej  

Jan 

- 50 kg 1 2 4.místo 

Pelikán  

Dominik 

- 46 kg 0 2 3.místo 

Ďurinová  

Kristýna 

- 57 kg 1 1 2. místo 

 

V závěru konce školního roku jsme se účastnili posledního turnaje v polském Opoli. Jak jsme 

již zjistili v minulém týdnu, turnaje v Polsku jsou náročné a pro nás dobrou školou. 

Závodníci, byli v tomto turnaji odsouzeni samy na své schopnosti a znalosti a zkušenosti ze 

závodu. Příčina byla ta, že se na pěti žíněnkách vždy sešlo to, že se všichni prali najednou a 

tudíž jsem závodníky sledovala jen z okraje žíněnky. Stále nás trápí klekaná soeinage u které 

jsme schopní zaspat. Ale v ČR nás tento styl boje nepřekvapí, je zakázaný. Nicméně poučit se 

můžeme s dravosti a dotahování technik v nástupu. Kluci tento turnaj zvládli pěkně a myslím, 

že na konec prvního půlroku pěkné zakončení závodní části.  

 

Všem velká gratulace.  

 

Zpracovala:  Michaela Boháčová 

 

 

 


